

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B073

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 16 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1219	แผ่นคลัตช์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	แผ่น	9,700	9,700.00
2	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1224	เรือนประกอบคลัตช์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	เรือน	15,550	15,550.00
3	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1221	ลูกปืนกดคลัตช์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ดัลป์	1,470	1,470.00
4	K	5104010104	26111500	2520-35-571-1222	ลูกปืนปลายเกียร์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ดัลป์	570	570.00
5	K	5104010104	26101700	2520-35-570-2611	ซีลท้ายเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	อัน	2,800	2,800.00
6	K	5104010104	26111500	2520-35-571-2087	ซีลท้ายเกียร์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	อัน	1,700	1,700.00
7	K	5104010104	26112000	2540-35-572-6038	บูชแป้นขาเหยียบคลัตช์ HINO รุ่น RK8JSLA	4	ตัว	700	2,800.00
8	K	5104010104	26101513	8010-35-570-9412	น้ำมันเบรก	3	กปง.	270	810.00
9	K	5104010104	25172600	2540-35-571-0572	ไมโครโพรไธสสาย พร้อมเครื่องรับสัญญาณ VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	6,900	6,900.00
10	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8352	ชุดกรองตักน้ำประตูลมหน้า - หลัง VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	3,650	3,650.00
11	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1497	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย VOLVO รุ่น B7R	1	คู่	1,850	1,850.00
12	K	5104010104	40101700	4130-35-570-6135	มอเตอร์พัดลมแผงคอนเดนเซอร์ HINO รุ่น RK1JSLL	2	ตัว	8,700	17,400.00
13	K	5104010104	26101700	2930-35-572-3045	ท่อยางน้ำทิ้ง HINO รุ่น FG8JRLA	1	ท่อน	1,360	1,360.00
14	K	5104010104	26101700	2590-35-570-3896	เข็มขัดรัดท่อยาง	4	อัน	125	500.00
15	K	5104010104	25171500	2510-35-570-9311	ใบปัดน้ำฝน ISUZU รุ่น FTR 34LLH(3ใบ)	1	ชุด	790	790.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B073

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 16 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี รหัส					หน่วย ราคา	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	6150-35-571-8982	คัทเออร์เลียแอร์ VOLVO รุ่น B7R ( เจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน )	1	ตัว	4,900	4,900.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	72,750.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่ใช้ทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไร่ด้วยแล้ว

น.ท.



พน.ศว.บ.ค.ม. กพส.ด. จ.ส.ท.ร.